
 

VARI, a.s., Opolanská 350 

CZ-28907 Libice nad Cidlinou 

Tel: 0324  607111, Fax: 0324  607264 

E-mail: vari@vari.cz 
  

 

 

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ MALOTRAKTORU  

VARI 610 DE 

 

 

OBSAH 

1. Sestava řemenového převodu  (6.22.001)      2 

2. Akumulátor -  nosná konstrukce(6.25.001)       3 

3. Montážní podskupina nosné konstrukce (6.25A.001)     4 

4. Sestava nosné konstrukce motoru (6.30.001)     5 

5. Tažná náprava V-610DE (6.34.0011)       6 

6. Závěs úplný (6.35.001)         7 

7. Sestava rychlostní skříně (6.37.001)       8 

8. Sestava mechanismu otáčení řidítek (6.40.001)     16 

9. Sestava řidítek a páček ovládání funkcí 

(6.40.012) (6.40.016) (6.40.017) (6.40.019)      18 

10. Sestava páčky levého otáčení a páčky plynu (6.40.013)    19 

11. Sestava páčky pravého otáčení(6.40.014)       20 

12. Sestava změny aparátu otáčení (6.40.015)      21 

13. Sestava ovládání (6.40.018)         22 

14. Sestava pro horní a dolní regulaci řidítek (6.40.024)     23 

15. Sestava blatníků (6.46.001)         24 

16. Sestava předního krytu a konstrukce světla (6.47.001)    25 

 

 

 

 

malá zahradní a farmářská technika    malotraktory    sekačky    komunální technika 

 

IČO: 00660574, DIČ: 055-00660574,  bank. spojení:  KB Poděbrady č.ú. 9251520247, KB Praha č.ú. 195617770227/0100 

Zápis do OR proveden u KOS Praha 29.1.1991 odd.B vložka 499 
 

 

 



 2 

1. Sestava řemenového převodu (6.22.001) 

 

 

Č.poz. Obj.č.  Název                          Počet ks  O.č. VARI 

1 6.22.012 Svařenec pevné desky       1 148 504 

2 GB5787-86 Šestihranný šroub M8 x 16      2 

3 6.22.016 Svařenec krytu řemenice       1 148 505 

4 6.22.011 Svařenec koncové hřídele (1)      1 148 506 

5  6.22.017 Svařenec koncové hřídele (2)      1 148 507 

6 GB5783-86 Šroub M8 x 16        5 106 574 

7 GB93-87 Podložka 8        8 104 574 

8 GB97.1-85 Podložka 8        8 131 517 

9 6.22.101 Hnací řemenicové kolo       1 148 508 

10 6.22.111 Tažné kolo        1 148 509 

11 GB894.1-86 Pojistný kroužek       2 

12 GB5783-86 Šroub M8 x 25       3 

13 6.22.122 Podložka        1 148 510 

14 GB279-82 Valivé ložisko 6002-2RS      1 

15 GB1171-74 Klínový řemen A (vnitřní obvod / 1067)     3 148 503 

16 6.22.020 Svařenec kyvné podpory      1 148 511 

17 6.22.013 Montážní podskupina krytu řemenice     1 148 512 

18 6.22.014 Montážní podskupina úchytu       1 148 513 

19 GB5783-86 Šroub M8 x 15        2 

20 GB93-87 Podložka        2 

21 GB97.1-85  Podložka 6        2 

22 6.22.103 Upevnění hnané řemenice      1 148 514 

23 6.22.102 Hnaná řemenice       1 148 515 



 3 

2. Akumulátor - nosná konstrukce(6.25.001) 

 

 

Č.poz. Obj.č.  Název                          Počet ks  O.č. VARI 

1 6.25.101 Přítlačná deska        1 148 516 

2 6.25.103 Guma (2)        1 148 518 

3 12N14-3A Akumulátor        1 148 517 

4 6.25.011 Svařenec nosné konstrukce akumulátoru    1 148 519 

5 GB62-88 Pojistná matice M6 x 1       1 125 501 

6 GB93-87 Podložka 6        1 6510920 

7 GB97.1-85  Podložka 6        1 189 571 

8 GB5787-86 Šestihranný šroub M8 x 85      2 

9 GB93-87 Podložka 8        2 104 574 

10 GB6177-86 Šestihranný šroub M8       1 

11 6.25.104 Guma         2 148 520 

12 6.25.102 Guma (1)        1 148 521 

13 6.25.105 Dlouhá šestihranná matice       1 148 522 

14 GB5787-86 Šestihranný šroub       1 



 4 

3. Montážní podskupina nosné konstrukce (6.25A.001) 

 

 

Č.poz. Obj.č.  Název                          Počet ks  O.č. VARI 

1 GB5787-86 Šestihranný šroub M8 x 85      2 

2 6.25A-011 Svařenec podpůrného rámu        1 148 523 

3 GB93-87 Podložka 6        2 6510920 

4 GB6177-86 Šestihranná matice M8       1 

5 6.25-105 Dlouhá šestihranná matice M8      1 148 522 

6 GB5787-86 Šestihranný šroub M8 x 16      1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

4. Sestava nosné konstrukce motoru (6.30.001) 

 

 

Č.poz. Obj.č.  Název                          Počet ks  O.č. VARI 

1  GB5783-86 Šroub M10 x 45        4  

2 GB6170-86 Matice M10        4 106 529 

3 GB93-87 Podložka 10        4 106 530 

4 GB97.1-85 Podložka 10        4 131 518 

5 GB966-85 Podložka 10        4 

6 GB5787-86 Šestihranný šroub M8 x 12      2 

7 GB5783-86 Šroub M12 x 60                    2 148 501 

8 GB93-87 Podložka 12        5 106 532 

9 6.30.016 Izolační úchytka       1 148 524 

10 6.30.011 Podmontážní skupina nosné konstrukce motoru    1 148 525 

11 GB882-86 Osový čep  B8 x 52       1 

12 GB91-86 Závlačka 2.5 x 24       1 

13 6.30.118 Pružina         1 148 526 

14 6.30.012 Podmontážní skupina podpěry      1 148 527 

15 GB6170-86 Matice M12        3 106 531 

16 6.30.013 Podmontážní skupina předního závěsu a spojení   1 148 528 

17 GB93-87 Podložka 12        3 106 532 

18 GB5783-86 Šroub M12 x 25        3 

19 GB5783-86 Šroub M10 x 20        2 150 548 

 

 



 6 

5. Tažná náprava V-610DE (6.34.0011)   

 

 

Č.poz. Obj.č.  Název                          Počet ks  O.č. VARI 

1   Kolo pravé 32 9 1796 005      1 

2   Kolo levé 32 9 1796 006      1 

3 148 004 Poloosa svařenec 22 9 9535 022     2 148 004 

4 111 518 Šroub M10x25 ČSN 02 1103.5      4 111 518 

5 106 529 Matice M10 ČSN 02 1401.25      4 106 529 

6 106 029 Podložka  532 0 9226 001      2 106 029 

7 110 531 Matice M16x1,5  ČSN 02 1411.15     2 110 531 

8 6.34.103 Závlačka        2 148 529 

9 6.34.104 Zajišťovací čep        2 148 530 

10 106 524 Závlačka  320 9245 001      2 106 524 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

6. Závěs úplný (6.35.001) 

 

 

Č.poz. Obj.č.  Název                          Počet ks  O.č. VARI 

1 6-35.013 Čep svařený        1 148 531 

2 148 001 Držák závěsu svařený       1 148 001 

3 148 500 Šroub M12 x 100  ČSN 021101.55     1 148 500 

4 106 532 Podložka 12 ČSN 021740.05     4 106 532 

5 6-35.111 Zkrutná pružina        1 148 530 

6 6-35.011 Páčka svařená        1 148 531 

7 6021502 Kroužek 12 ČSN 022930      1 6021502 

8 148 501 Šroub M12 x 60 ČSN 021101.55     1 148 501 

9 106 524 Závlačka         1 106 524 

10 148 003 Vodítko         1 148 003 

11 148 002 Závěs svařený        1 148 002 

12 148 502 Šroub M12x40 ČSN 021101.55      2 148 502 

13 106 531 Matice M12 ČSN 021401.25      2 106 531 

14 121 001 Kolík úplný Z-02       1 121 001 

 

 

 

 

 



 8 

7. Sestava rychlostní skříně (6.37.001) 

 

 

Č.poz. Obj.č.  Název                          Počet ks  O.č.VARI 

1 6-37.026.01 Sestava rukojeti        1 148 534 

2 6-37.026.03 Sestava řadící páky        1 148 535 

3 6-37.233 Plastové pouzdro       2 148 536 

4 6-37.026.02 Sestava ochranného pouzdra      1 148 537 

5 GB95-85 Podložka 8        1 

6 6-37.107 Levá část rychlostní skříně       1 148 538 

7 6.37.105 Horní spojovací šroub       1 148 539 

8 6-37.159 Levotočivá zkrutná pružina       1 148 540 

9 6-37.106 Zátka odvzdušňovací        1 148 541 

10 GB91-86 Závlačka 1.6 x 15       5 148 690 

11 GB95-85 Podložka 6        4 

12 6-37.030 Sestava levotočivé kyvné páky      1 148 542 

13 6-37.018 Sestava levotočivého táhla      1 148 543 

14 GB93-87 Podložka 12        1 106 532 



 9 

15 GB95-85 Podložka 12        2 

16 6-37.122 Pevná hřídel tažného kola      1 148 544 

17 GB5787-86 Šroub M6 x 16        11 

18 6-37.160 Pevný kus        2 148 545 

19 GB97.5-85 Podložka 12        1 

20 GB894.1-86 Podložka 12        1 

21 6-37.136 Dolní spojovací šroub       1 148 546 

22 6-37.125 Levý kryt proti zemině a vodě      1 148 547 

23 GB5780-86 Šroub M8 x 45        3 

24 GB5787-86 Šroub M8 x 30        4 

25 6-37.028 Sestava vnější kyvné páky       2 148548 

26 GB5787-86 Šroub M8 x 16        3 

27 6-37.023 Sestava  nosné desky       1 148 549 

28 6.37.154 Šroub         1 148 550 

29 6-37.153 Seřizovací pružina zabraňující zpětnému     1 148 551 

chodu kola kypřiče        

30 6-37.024 Sestava koncové desky zabraňující zpětnému     1 148 552 

chodu kypřiče         

31 GB5780-86 Šroub M10 x 90        1 

32 6-37.152 Seřizovací pružina hlavní řadící páky     1 148 553 

33 6-37.235 Čep         1 148 554 

34 GB91-86 Závlačka 2.5 x 20       1 168 513 

35 6-37.237 Pružina         1 148 555 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 10 

 

 

Č.poz. Obj.č.  Název                          Počet ks  O.č. VARI 

36 GB3452.1 O-kruhové těsnění  10 x 1.8G      2 

37 6-37.108 Pružné těsnění         1 148 556 

38 6-37.029 Sestava pravotočivého táhla      1 148 557 

39 6-37.027 Sestava pravotočivé kyvné páky     1 148 558 

40 6-37.102 Pravá část rychlostní skříně      1 148 557 

41 6-37.140 Přidržovač        1 148 560 

42 6-37.155 Zátka plnícího hrdla oleje      1 148 561 

43 GB5780-86 Šroub M12 x 60        1 

44 6-37.151 Upevňovací deska řetězové skříně     1 148 562 

45 6-37.022 Svařenec blokovacího zařízení hřídele kypřiče    1 148 563 

46 GB5787-86 Šroub M8 x 80        1 

47 6-37.150 Měděná těsnící vložka       1 148 564 

48 GB5787-86 Šroub M6 x 12        1 

49 6-37.021 Svařenec opěry pro vedlejší rychlostní skříně    1 148 565 

50 GB882-86 Čep 8 x 28        1 



 11 

51 GB95-85 Podložka 8        1  

52 6-37.020 Sestava kyvné páky vedlejší rychlostní skříně    1 148 566 

53 6-37.131 Polo náprava        2 148 567 

54 6-37.123 Tažná pružina vedlejší rychlostní skříně     1 148 568 

55 6-37.146 Pružná závlačka       2 148 569 

56 6-37.130 Čep         2 148 570 

57 GB41-86 Matice M8        5 

58 GB93-87 Podložka        6 104 574 

59 GB5787-86 Šroub (výpusti oleje) M8 x 12      1 

60 6-37.134 Měděná těsnící vložka       1 148 571 

61 6-37.145 Pravotočivá  zkrutná pružina      1 148 572 

62 6-37.135 Levý kryt proti zemině a vodě      1  148 573 

63 GB6187-86 Matice M8        7   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 12 

 

 

Č.poz. Obj.č.  Název                          Počet ks  O.č. VARI 

64 6-37.109 Zarážka 3. a 5. rychlosti      1 148 574 

65 GB5780-86 Šroub M16 x 12        2 

66 GB93-87 Podložka 6        3 6510920 

67 6-37.102 Sestava těsnění oleje z tvrdé gumy     3 148 575 

68 6-37.148 Pružina řadicí vidlice        2 148 576 

69 6-37.013 Svařenec řadicí vidlice pro 3. a 5. rychlost    1 148 577 

70 6-37.114 Zarážka        2 148 578 

71 6-37.144 Blokující čep řazení       1 148 579 

72 6-37.031 Těsnění oleje z tvrdé gumy      1 148 580 

73 GB/T276-94 Valivé ložisko 6303       2 122 502 

74 6-37.132 Činný převod 3. a 5. rychlosti      1 148 581 

75 GB894.2-86 Pojistný kroužek 20       2 6021512 

76 6-37.203/6-37.202 Těsnění I / přidržovač      1/1 148 582 



 13 

77 6-37.205 Pouzdro        1 148 583 

78 ISO3030 DIN5405   Jehlové ložisko K25 x 30 x 26FZW     1 

79 6-37.204 Vložené ozubené kolo 1. hřídele     1 148 584 

80 6-37.206 Podložka II        1 148 585 

81 GB1096-79 Pero B5x 30        1 

82 6-37.201 1. hřídel         1 148 586 

83 GB/T276-94  Valivé ložisko 6204       1 

84 GB9877.1-88    Těsnění oleje z tvrdé gumy FB20 x 30 x 7D    1 

85 6-37.101 Ochranný kryt převodovky       1 148 587 

86 6-37.156 Posuvná zarážka 1. rychlosti       1 148 588 

87 6-37.025 Svařenec řadící vidlice první rychlosti     1 148 589 

88 GB/T276-94 Valivé ložisko 6203       2 106 507 

89 6-37.110 Kolo 1. rychlosti        1 148 590 

90 6-37.111 2. hřídel        1 148 591 

91 6-37.104 Redukční převod 2. hřídele      1 148 592 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 14 

 

 

Č.poz. Obj.č.  Název                          Počet ks  O.č.  VARI 

92 6-37.015 Sestava zarážky       1 148 593 

93 6-37.112 Redukční převod 3. hřídele      1 148 594 

94 6-37.103 Podložka        2 148 595 

95 6-37.115 Kolo rychlého převodu v  pomocné řazení    1 148 596 

96 GB308-84 Ocelové kuličky 5.5 II       12 

97 6-37.113 3. hřídel        1 148 597 

98 6-37.116 Posuvný disk vedlejšího řazení      1 148 598 

99 6-37.117 Kolo spodního řazení       1 148 599 

100 6-37.157 Podložka        1 148 600 

101 6-37.158 Kolo rychlé rychlosti 3. hřídele      1 148 601 

102 GB/T276-94 Valivé ložisko 6302       1 

103 6-37.019  Sestava řadící vidlice       1 148 602 

104 6-37.141 Ochranné pouzdro       1 148 603 

105 6-37.142 Podložka        2 148 604 

106 6-37.139 Ochranné pouzdro       1 148 605 

107 6-37.138 Pružina řadící vidlice vedlejší rychlostní skříně    1 148 606 

108 6-37.137 Kryt k ochraně proti prachu      1 148 607 

109 GB882-86 Čep B6 x 45        1 



 15 

 

 

Č.poz. Obj.č.  Název                          Počet ks  O.č. VARI 

110 GB/T276-94 Valivé ložisko 6304       2 

111 6-37.121 Hnané kolo rychlého převodu v pomocném řazení   1 148 608 

112 6-37.118 4. hřídel        1 148 609 

113 6-37.124 Hnané kolo pomalého převodu v pomocném řazení   1 148 610 

114 6-37.120 Hnací řetězové kolo       1 148 611 

115 6-37.119 Podložka        1 148 612 

116 6-37.016 Sestava 19.05 zemědělského zesíleného řetězu   1 148 613 

117 6-37.126 Hnaný převod        1 148 614 

118 6-37.133 Střední hřídel        1 148 615 

119 GB308-84 Ocelová kulička 8 II       14 

120 6-37.129 Hřídel          2 148 616 

121 6-37.128 Pružina         2 148 617 

122 6-37.127 Otočný posuvný disk        2 148 618 

123 GB/T276-94 Valivé ložisko 6207       2  

124 6-37.017 Sestava  těsnění oleje z tvrdé gumy     2 148 619 

125 6-37.014 Sestava ochranného kroužku      2 148 620 



 16 

8. Sestava mechanismu otáčení řidítek (6.40.001) 

 

 

Č.poz. Obj.č.  Název                          Počet ks  O.č. VARI 

1 GB5282-85 Závitořezný šroub ST4 x 8 – C – H     2 

2 6.40.011-02 Svařenec koncového rámu hlavního převodu     1 148 621 

3 6.40.011-101 Podložka přidržovače       1 148 622 

4 6.40.011-102 Indikační označení převodu      1 148 623 

5 GB62-88 Křídlová matka M5       1 

6 GB97.1-85  Podložka 5        1 189 581 

7 6.40.011-03 Příchytka        1 148 624 

8 GB5787-86 Šestihranný šroub M8 x 12      2 

9 GB5782-86 Šroub M10 x 135       2 

10 GB97.1-85  Podložka 10        2 131 518 

11 GB5282-85 Závitořezný šroub ST5 x 9 – C – H      2 

12 GB93-87 Podložka 5        2 127 512 

13 6.40.011-108 Upevňující deska       1 148 625 

14 6.40.011-103 Pouzdro φ10 x 1       1 148 626 

15 6.40.011-05 Svařenec řídící páka       1  148 627 

16 6.40.016-102 Pouzdro rukojeti       1 148 628 

17 6.40.011-01 Svařenec krytu        1 148 629 



 17 

18 GB5783-86 Šroub M 8 x 16        2 106 574 

19 GB93-87 Podložka 8        2 104 574 

20 GB97.1-85 Podložka 8        2 131 517 

21 6.40.011-104 Destička pro vzduchový filtr      1 148 630 

22 6.40.011-04 Svařenec nosné konstrukce      1 148 631 

23 6.40.011-105 Stavěcí kroužky (1 sestava)      5 148 632 

           podle potřeby 

24 6.40.011-106 Pružina         1 148 633 

25 6.40.011-107 Otočné pouzdro       1 148 634 

26 6.40.011-01 Svařenec páky        1 148 635 

27 GB5983-86 Šroub M8 x 70        1 

28 GB6172-86 Matice M8        1 1300197 

29 GB93-87 Podložka 8        1 140 574 

30 GB5787-86 Šestihranný šroub M6 x 15      2 

31 GB93-87 Podložka 6        2 6510920 

32 GB6172-86 Matice M6        2 105 520 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 18 

9. Sestava řidítek a páček ovládání funkcí(6.40.012) (6.40.016) (6.40.017) (6.40.019) 

 

 

Č.poz. Obj.č.  Název                          Počet ks  O.č. VARI 

1 6.40.012 Sestava řidítek         1 148 636 

2 6.40.016-102 Pouzdro rukojeti       3 148 637 

3 6.40.016-01 Svařenec rukojeti páky        1 148 638 

4 6.40.016-101 Pouzdro        2 148 639 

5 GB8942-86  Pojistný kroužek 12       2 6021502 

6 6.40.017  Svařenec rukojeti páky kypřiče      1 148 640 

7 6.40.019 Sestava kontrolního panelu  obsluhy stroje    1 148 641 

8 GB5787-86 Šestihranná matice M16 x 6      2 

9 6.40.101 Rukojeť         2 148 642 

10 6.40.021 Sestava bowdenu rukojeti páky vedlejšího převodu   1 148 643 

11 6.40.022 Sestava bowdenu kypřiče      1 148 644 

12 GB5983-86 Šroub M12 x 124       1 

13 6.40.001-02 Svařenec zajišťovací páky řidítek     1 148 645 

14 GB97.1-85 Podložka 12        1 104 503 

15 GB93-87 Podložka 12        1 106 532 



 19 

10. Sestava páčky levého otáčení a páčky plynu (6.40.013) 

 

 

Č.poz. Obj.č.  Název                          Počet ks  O.č. VARI 

1  6.40.014-01 Sestava páčky otáčení       1 148 646 

2 GB822-88 Šroub M6 x 25        1 

3 GB6172-86 Matice M6        1 105 520 

4 6.40.014-103  Seřiditelná zkrutná pružina      1 148 647 

5 6.40.014-102  Držák         1 148 648 

6 6.40.013-01 Sestava upevnění páček       1 148 649 

7 GB5781-86 Šroub M6 x 20        2 189 551 

8 GB97.1-85 Podložka 6        2 189 571 

9 GB93-87 Podložka 6        2 6510920 

10 6.40.013-02 Sestava páčky plynu       1 148 650 

11 6.40.013-03 Sestava ohebného bowdenu plynu     1 148 651 

12 6.40.013-102 Pružné těsnění         2 148 652 

13 6.40.013-101  Kryt         1 148 653 

14 GB818-85 Šroub M6 x 10        1  



 20 

11. Sestava páčky pravého otáčení (6.40.014) 

 

 

Č.poz. Obj.č.  Název                          Počet ks  O.č. VARI 

1 6.40.014-01 Sestava páčky otáčení       1 148 646 

2 GB822-88 Šroub M6 x 25        1 

3 GB6172-86 Matice M6        1 105 520 

4 6.40.014-102 Držák         1 148 648 

5 GB5781-86 Šroub M6 x 28        2 

6 GB97.1-85 Podložka 6        2 189 571 

7 GB93-87 Podložka 6        2 6510920 

8 GB6170-86 Matice M6        2 1800141 

9 6.40.014-101 Kryt          1 148 653 

10 6.40.014-103 Seřiditelná zkrutná pružina      1 148 647 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 21 

12. Sestava změny aparátu otáčení (6.40.015) 

 

 

Č.poz. Obj.č.  Název                          Počet ks  O.č. VARI 

1 6.40.015-117 Kryt         1 148 654 

2 6.40.015-06 Sestava bowdenu pro otáčení      2 148 655 

3 6.40.015-02 Sestava krytu        1 148 656 

4 6.40.015-101 Přítlačná deska        2 148 657 

5 GB818-85 Šroub M5 x 8        4 

6 GB93-87 Podložka 5        2 127 512 

7 6.40.015-03 Sestava otočného disku      1 148 658 

8 6.40.015-103 Otočný kryt         1 148 659 

9 6.40.015-107 Držák pro firemní štítek       1 148 660 

10 6.40.015-106   Firemní štítek        1 

11 6.40.015-104   Rám otáčení        1 148 661 

12 GB308-84 Ocelová kulička 5.5 II        1  

13 6.40.015-102 Tlačná pružina        1 148 662 

14 GB5187-86 Šestihranný šroub M6 x 12      1 

15 6.40.015-05 Sestava bowdenu pro otáčení krytu     2 148 663 

 

 

 

 



 22 

13. Sestava ovládání spojky (6.40.018) 

 

Č.poz. Obj.č.  Název                          Počet ks  O.č. VARI 

1   Držák páčky        1 148 005        

2                   Páčka STOP        1 188 015   

3   Držák bowdenu        1 148 006 

4   Táhlo svařenec        1 148 007 

5   Buben         1 148 008 

6    Šroub         1 168 016 

7   Matice M6        4 168 516 

8   Matice M5        1 148 502 

9   Podložka 6,4        3 189 571 

10 6.40.020 Sestava bowdenu spojky      1 148 664 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 23 

14. Sestava pro horní a dolní regulaci řidítek (6.40.024) 

 

 

Č.poz. Obj.č.  Název                          Počet ks  O.č. VARI 

1 6.40.024-101 Kryt         1 148 665 

2 GB818-85 Vrut s křížovou drážkou M16 x 25     1 

3 GB6172-86 Matice M6        1 105 520 

4 GB93-87 Podložka 6        5 6510920 

5 6.40.024-106 Držák páčky        1 148 666 

6 6.40.024-107 Páčka         1 148 667 

7 GB818-85 Vrut s křížovou drážkou M6 x 18     1 

8 GB6172-86 Nízká matka M6       1 105 520 

9 6.40.023  Sestava bowdenu pro horní a dolní nastavení řidítek   1 148 668 

10 6.40.024-103 Pohyblivý čep        1 148 669 

11 6.40.024-104 Přítlačná pružina       1 148 670 

12 6.40.024-02 Svařenec konstrukce pro zámek      1 148 671 

13 6.40.024-102 Pružná závlačka       1 148 672 

14 GB879-86 Pružný válcový čep 6 x 30      1 

15 GB5783-86 Šroub M6 x 12        4 

16 GB879-86 Pružný válcový čep 4 x 18      1 127 503 

17 6.40.024-105 Dvojitý ozubený segment      1 148 673 

18 6.40.024-03 Svařenec vidlice       1 148 674 

19 GB882-86 Čep B8 x 40        1 

 

 



 24 

15. Sestava blatníků (6.46.001) 

 

 

Č.poz. Obj.č.  Název                          Počet ks  O.č. VARI 

1 6.46.011 Svařenec levého blatníku      1 148 675 

2 6.46.012 Svařenec pravého blatníku      1 148 676 

3 GB5783-86 Šroub M8 x 16        4 106 574 

4 GB97.1-85 Podložka 8        4 104 574 

5 GB93-87 Podložka 8         4 131 517 

 



 25 

17. Sestava předního krytu a konstrukce světla (6.47.001) 

 

 

Č.poz. Obj.č.  Název                          Počet ks  O.č. VARI 

1 GB5783-86 Šroub M8 x 16        6 106 574 

2 GB93-87 Podložka 8        6 104 574 

3 GB97.1-85 Podložka 8        6 131 517 

4 6.47.011 Svařenec předního krytu      1 148 677 

5 6.47.112 Svařenec naklápěcího nosníku      1 148 678 

6 6.47.113 Zkrutná pružina        1 148 679 

7 6.47.112 Nosník         1 148 680 

8 GB882-86 Čep B8 x 105        1  

9 GB97.1-85 Podložka 8        1 131 517 

10 GB91-86 Závlačka 2 x 22        1 

11 GB845-85 Závitořezný šroub ST4.2 – C – H      5 

12 6.47.102 Dekorativní kryt        1 148 681 

13 6.47.101 Skleněný kryt světla       1 148 682 

14 6.47.103 Spona         2 148 683 

15 GB5783-86 Šroub M6 x 16        4 189 552 

16 GB93-87 Podložka 6        4 6510920 

17 GB97.1-85 Podložka        4 189 571 

18 6.48.013 Sestava předního světla      1 148 684 

19 6.47.013 Svařenec krytu        1 148 685 

20 6.47.104 Otočný knoflík        1 148 686 

21 6.47.105 Pouzdro        1 148 687 



 26 

22 GB818-785 Vrut s křížovou drážkou M5 x 16     1 

23 GB97.1-85 Podložka 5        1 189 581 

24 6.47.106 Uzávěr         1 148 688 

25 6.47.107 Antivibrační podložka       1 148 689 


